

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Ազոյան 9-րդ շենքի բակ, 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ, 6-րդ փակուղիների, Իսակովի 1-ին նրբանցք փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում

Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, двор 9-ого здания, 2-ого, 3-ого, 4-ого и 6-ого тупиков Азоян, 1-ого переулка Исаков

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета

Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավորի արժեքը /հազ արա/ /Стоимость единицы /тыс. Драм/	Ընդամենը /հազ արա/ Итого /тыс. Драм/	Կշիռը %-ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/т	5.591	569.59	3,184.59	
2	Հեծան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	34	7.77	264.28	
3	Նախաներկում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068	քմ/кв.м.	74.8	0.41	30.42	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 եմալով / Покраска поверхностей, эмалью ХС-785	քմ/кв.м.	74.8	0.51	38.48	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լաքով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	74.8	0.44	32.84	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	34	109.32	3,717.02	
7	Առաջին հաղորդակար միաջիղ կամ բազմաջիղ միափուլավաճեղմ, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաճկափողերի մեջ գումարային կտր, մինչև 2,5քմ/ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	102	1.54	157.11	
8	Հաղորդակարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին РА25х100-РА25х100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25х100-РА25х100	հատ/шт.	12	10.55	126.65	
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	16	6.85	109.66	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային РА25х100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25х100	հատ/шт.	6	5.82	34.94	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25х100 / РА25х100 Ответвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	6	12.37	74.21	
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, գանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	897.6	1.38	1,235.88	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճից / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	0.476	18.69	8.90	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	0.68	58.34	39.67	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М 350мм)	մ/м	20.4	3.33	67.95	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Յ 350մմ)/ Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/м	34	3.09	104.98	
17	Ետիցք ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	4.1	2.26	9.27	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	11.6	0.45	5.21	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ ИТОГО					9242.08	100%
Ընդամենը Итого					9,242.08	
ԱԱՀ 20% НДС 20%					1,848.42	
Ընդամենը Итого					11,090.50	

ՀՀ զեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Սախարովի 1-ին, Ռոմանի, 2-րդ փակուղիների,
Թովմասյան 1-ին նրբանցք 3-րդ փակուղու և Վ. Համբարձումյան 1-ին նրբանցքի
փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում
Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, Сахарова 1-ый и
Романа 2-ого тупиков, 3-го тупика 1-ого переулка и 1-ого переулка улицы В. Амбарцумян

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета

Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Количество	Միավորի արժեքը /Կազմ արժ./ Стоимость единицы /тыс. Драм/	Ընդամենը /Կազմ Итого /тыс. Драм/	Կշիռը %-ով /Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/տ	4.278	569.44	2,436.04	
2	Հեծան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	26	7.77	202.10	
3	Նախատեսված մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068 Նախատեսված / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом ХС-	քմ/кв.м.	57.2	0.41	23.27	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 էմալով / Покраска поверхностей, эмалью ХС-	քմ/кв.м.	57.2	0.51	29.43	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լաքով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	57.2	0.44	25.11	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	26	109.32	2,842.43	
7	Առաջին հաղորդակար միաջիղ կամ բազմաջիղ միափուլավաճեղում, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաճկափողերի մեջ գումարային կտր, մինչև 2.5քմ/ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	78	1.54	120.14	
8	Հաղորդակարի խառնաչափի ամրացում մետաղական հենարանին РА25x100- РА25x100. / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25x100-	հատ/шт.	14	10.55	147.76	
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	8	6.85	54.83	
10	Մետաղական հենարանի ամրացում ծայրային РА25x100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25x100	հատ/шт.	4	5.82	23.29	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25x100 / РА25x100 Отвешление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	4	12.37	49.47	
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	648.7	1.38	893.18	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճիղ / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	0.364	18.69	6.80	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	0.52	58.34	30.33	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М	մ/м	2.6	3.33	8.66	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 4-ой группы (М	մ/м	39	3.09	120.42	
17	Ետլիցք ձեռքով խրամուղիների, փողոցների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	3.1	2.26	7.01	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերանաճկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	8.8	0.45	3.96	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ИТОГО			7024.24	100%
Ընդամենը		Итого			7,024.24	
ԱԱՀ 20%		НДС 20%			1,404.85	
Ընդամենը		Итого			8,429.09	

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Չարենցի 1-ին, 2-րդ, 3-րդ սրբանցքների, 7-րդ, 8-րդ փակուղիների, Միկոյան 2-րդ փակուղու, Մյասնիկյան փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում

Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, 1-ого, 2-ого, 3-его переулков, 7-ого и 8-ого тупиков Чаренца, 2-ого тупика Микоян, улицы Мясникая

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета

Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավորի արժեքը /հազ. արմ./ Стоимость арм./ единицы /тыс. драм/	Ընդամենը /հազ. արմ./ Итого /тыс. драм/	Կշիռը %-ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/г	11.511	569.59	6,556.58	
2	Հեծան հենարանի վրա/ Трaverse на опоре	հատ/шт.	70	7.77	544.11	
3	Նախատեսված մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068 նախատեսված / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом ХС-	ք/кв. м.	154	0.41	62.64	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 էնալով / Покраска поверхностей, эмалью ХС-	ք/кв. м.	154	0.51	79.22	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լարով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	ք/кв. м.	154	0.44	67.62	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	70	109.32	7,652.70	
7	Առաջին հաղորդակար միացիլ կամ բազմաջիլ միափուլական լարեր, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաձկափողերի մեջ գումարային կտր. միջև 2.5քմ/ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	210	1.54	323.47	
8	Հաղորդակարի խառնալարի ամրացում մետաղական հենարանին РА25x100-РА25x100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25x100-	հատ/шт.	18	10.55	189.97	
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	45	6.85	308.41	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային РА25x100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25x100	հատ/шт.	7	5.82	40.77	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25x100 / РА25x100 Ответвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	7	12.37	86.58	
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ միջև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	1845.2	1.38	2,540.61	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճից / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб. м.	0.98	18.69	18.32	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ միջև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб. м.	խմ/куб. м.	1.4	58.34	81.67	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М	մ/м	42	3.33	139.90	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 4-ой группы (М	մ/м	70	3.09	216.15	
17	Ետիցք ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб. м.	8.4	2.26	18.99	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	ք/кв. м.	23.8	0.45	10.70	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ИТОГО			18938.39	100%
	Ընդամենը Итого				18,938.39	
	ԱԱՀ 20% НДС 20%				3,787.68	
	Ընդամենը Итого				22,726.07	

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Չարենցի 3-րդ, 5-րդ, 6-րդ փակուղիների, Տերյան 1-ին փակուղու փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում
Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, 3-ого, 5-ого, 6-ого тупиков Чаренца, 1-ого тупика Терян

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета

Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ.միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/ Стоимость единицы /тыс. Драм/	Ընդամենը /հազ դրամ/ Итого /тыс. Драм/	Կշիռը % -ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/տ	5.262	569.60	2,997.23	
2	Հենան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	32	7.77	248.73	
3	Նախաներկում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068 նախաներկով / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом ХС-068	քմ/кв.м.	70.4	0.41	28.64	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 էնալով / Покраска поверхностей, эмалью ХС-785	քմ/кв.м.	70.4	0.51	36.22	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լաքով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	70.4	0.44	30.91	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	32	109.32	3,498.38	
7	Առաջին հաղորդալար միացիլ կամ բազմաջիլ միահյուսվածքում, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաձևափողերի մեջ, գումարային կտր, մինչև 2,5քմ/ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	96	1.54	147.87	
8	Հաղորդալարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին РА25х100-РА25х100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25х100-РА25х100	հատ/шт.	12	10.55	126.65	
9	Հաղորդալարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	17	6.85	116.51	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային РА25х100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25х100	հատ/шт.	3	5.82	17.47	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում՝ 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25х100 / РА25х100 Отвешвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	3	12.37	37.10	
12	СИП հաղորդալար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	831.3	1.38	1,144.60	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճից / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	0.448	18.69	8.38	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	0.64	58.34	37.33	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М 350мм)	մ/м	19.2	3.33	63.95	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Յ 350մմ)/Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/м	32	3.09	98.81	
17	Ետիցք ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	3.8	2.26	8.59	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	10.9	0.45	4.90	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ИТОГО			8652.27	100%
	Ընդամենը Итого				8,652.27	
	ԱԱՀ 20% НДС 20%				1,730.45	
	Ընդամենը Итого				10,382.72	

**ԴՐ ԿՏՂԱՐՔՈՒՆՐՔՐ ՍԱՐԳ, Զ. ՎԱՐԴԵՆԻՍ, ԲԱԴՐԱՍՅԱՆ 9-ՐԴ, 10-ՐԴ, 11-ՐԴ, 12-ՐԴ
ՆՐՔԱՆՑՆԵՐԻ, 3-ՐԴ ՓԱԿՈՒԼՈՒ, ՇԱԽՈՒՄՅԱՆ 1-ԻՆ ՆՐՔԱՆՑՔԻ, ՄԱՄԻԿՈՆՅԱՆ 2-ՐԴ ՆՐՔԱՆՑՔԻ
և ՀԱՄԲԱՐԺՈՒՄՅԱՆ 13-ՐԴ ՓԱԿՈՒԼԻ ՓՈԴՈՂՆԵՐԻ ԱՐՏԱՔԻՆ ԼՐԱՍԱՎՈՐՈՒԹՅԱՆ ԳՆԱՆԻ
ԿԱՌՈՒՆԴՈՒՄ**

**Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис,
Баграмян 9-ый, 10-ый, 11-ый, 12-ый переулков 2-ого переулка Мамиконян и 13-ого тупика
vpiiiy Амбанումյան**

**Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета**



Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավոր արժեք / հազ. արամ / Стоимость единицы / тыс. драм /	Ընդամենը / հազ. արամ / Итого / тыс. драм /	Կշիռը %-ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/т	12	569.69	6,836.30	
2	Հենան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	73	7.77	567.42	
3	Նախաներկում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ XC-068 նախաներկով / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом XC-068	քմ/кв.м.	160.6	0.41	65.32	
4	Ներկում մակերևույթների XC-785 էմալով / Покраска поверхностей, эмалью XC- 785	քմ/кв.м.	160.6	0.51	82.62	
5	Ներկում մակերևույթների XB-784 լազով/ Покраска поверхностей, лаком XB-784	քմ/кв.м.	160.6	0.44	70.51	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	73	109.32	7,980.67	
7	Առաջին հաղորդակար միացիլ կամ բազմաջիլ միափյուսվածքում, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաճկափողերի մեջ, գումարային կտր, մինչև 2.5քմ/մ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	219	1.54	337.33	
8	Հաղորդակարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին PA25x100- PA25x100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре PA25x100- PA25x100	հատ/шт.	16	10.55	168.86	
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	48	6.85	328.98	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային PA25x100/ Концевое крепление к металлической опоре PA25x100	հատ/шт.	9	5.82	52.41	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում՝ 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի PA25x100 / PA25x100 Ответвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	9	12.37	111.31	
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	1775.8	1.38	2,445.06	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճիղ / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	1.022	18.69	19.11	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	1.46	58.34	85.17	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М 350мм)	մ/м	43.8	3.33	145.89	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Փ 350մմ)/Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/м	73	3.09	225.41	
17	Ետից ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	8.7	2.26	19.67	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	24.8	0.45	11.15	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ИТОГО			19553.20	100%
	Ընդամենը Итого				19,553.20	
	ԱԱՀ 20% НДС 20%				3,910.64	
	Ընդամենը Итого				23,463.84	

**ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Ազոյան 1-ին, 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ, նրբանցքների,
Տիգրան Մեծի 1-ին նրբանցք փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում
Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, 1-
ого, 2-ого, 3-ого, 4-ого переулка Азоян, 1-ого переулка Тигран Мец**

**Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета**



Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավորի արժեքը /հազ արամ/ Стоимость единицы /тыс. Драм/	Ընդամենը /հազ արամ/ Итого /тыс. Драм/	Կշիռը %-ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/տ	11.018	569.58	6,275.64	
2	Հեծան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	67	7.77	520.79	
3	Նախաներկում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068 Նախաներկով / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом ХС-068	քմ/кв.м.	147.4	0.41	59.95	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 եմալով / Покраска поверхностей, эмалью ХС- 785	քմ/кв.м.	147.4	0.51	75.83	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լաքով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	147.4	0.44	64.72	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	67	109.32	7,324.72	
7	Առաջին հաղորդակար միացիլ կամ բազմաջիլ միաշյուսվածքով, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաձևափողերի մեջ, գումարային կտր, մինչև 2.5քմ/մ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	201	1.54	309.60	
8	Հաղորդակարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին РА25х100- РА25х100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25х100- РА25х100	հատ/шт.	9	10.55	94.99	
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	50	6.85	342.68	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային РА25х100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25х100	հատ/шт.	8	5.82	46.59	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում՝ 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25х100 / РА25х100 Ответвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	8	12.37	98.94	
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	1899.2	1.38	2,614.96	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճից / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	0.938	18.69	17.54	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	1.34	58.34	78.17	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М 350мм)	մ/м	40.2	3.33	133.90	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Յ 350մմ)/Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/м	67	3.09	206.88	
17	Ետիցք ձեռքով խրամուղիների, փոսորոկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	8	2.26	18.09	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	22.8	0.45	10.25	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ИТОГО			18294.25	100%
	Ընդամենը Итого				18,294.25	
	ԱԱՀ 20% НДС 20%				3,658.85	
	Ընդամենը Итого				21,953.10	

ՀՀ զեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Գայի 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ 8-րդ փակուղիների, Խակովի 4-րդ սրբանցքի, 2-րդ փակուղու, Անդրանիկի 1-ին, 2-րդ, 3-րդ սրբանցքների փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում

Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, 2-ого, 3-ого, 4-ого, 8-ого тупика Гай, 2-ого тупика 4-ого переулка Исакова, 1-ого, 2-ого, 3-ого переулка Андраника

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета



Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավորի արժեքը / Կամ / արժեքը / единицы / тыс. драм /	Ընդամենը / Կամ / Итого / тыс. драм /	Կշիռը %-ով / Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/т	13.65	569.56	7,774.54	
2	Հեծան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	83	7.77	645.15	
3	Նախաներկում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068 նախաներկով / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом ХС-068	քմ/кв.м.	182.6	0.41	74.27	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 եմալով / Покраска поверхностей, эмалью ХС-785	քմ/кв.м.	182.6	0.51	93.94	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լաքով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	182.6	0.44	80.17	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	83	109.32	9,073.91	
7	Առաջին հաղորդակար միաջիղ կամ բազմաջիղ միափյուսվածքով, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաձկափողերի մեջ գումարային կտր, մինչև 2.5քմ/մ / Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	249	1.54	383.54	
8	Հաղորդակարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին РА25х100-РА25х100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25х100-РА25х100	հատ/шт.	19	10.55	200.53	
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	55	6.85	376.95	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային РА25х100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25х100	հատ/шт.	9	5.82	52.41	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25х100 / РА25х100 Ответвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	9	12.37	111.31	
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	2172.6	1.38	2,991.40	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճիղ / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	1.162	18.69	21.72	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	1.66	58.34	96.84	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М 350мм)	մ/м	8.3	3.33	27.65	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Յ 350մմ)/ Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/м	124.5	3.09	384.43	
17	Ետիցք ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	10	2.26	22.61	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	28.2	0.45	12.67	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ИТОГО			22424.05	100%
	Ընդամենը Итого				22,424.05	
	ԱԱՀ 20% НДС 20%				4,484.81	
	Ընդամենը Итого				26,908.86	

**ՀՀ զեղարդուհիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Ազոյան 4-րդ, 5-րդ, 7-րդ, 8-րդ փակուղիների,
Անդրանիկի 4-րդ փակուղու, Խաչատրյան փողոցների արտաքին լուսավորության
ցանցի կառուցում**

Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, 4-ого, 5-ого, 7-ого, 8-ого тупика Азоян, 4-ого тупика Андраника, улицы Хачатрян

**Ծավալաբեր-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета**

Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ.միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավոր արժեքը /հազ. արմ./Стоймость единицы тыс. Драм	Ընդամենը /հազ.դրամ/ Итого тыс.Драмм	Կշիռը %-ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/т	4.44	569.59	2,528.97	
2	Հեծան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	27	7.77	209.87	
3	Նախատեսվում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068 նախատեսվում / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом ХС-	քմ/кв.м.	59.4	0.41	24.16	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 ենայով / Покраска поверхностей, эмалью ХС-	քմ/кв.м.	59.4	0.51	30.56	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լաքով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	59.4	0.44	26.08	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	27	109.32	2,951.75	
7	Առաջին հաղորդակար միացիկ կամ բազմաջիկ միախուլակաճեղմ, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաձկափողերի մեջ գումարային կտր, մինչև 2.5քմ/ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	81	1.54	124.77	
8	Հաղորդակարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին РА25х100- РА25х100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25х100- РА25х100	հատ/шт.	9	10.55	94.99	
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	13	6.85	89.10	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային РА25х100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25х100	հատ/шт.	5	5.82	29.12	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25х100 / РА25х100 Отвешление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	5	12.37	61.84	
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	586.5	1.38	807.54	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճից / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	0.378	18.69	7.07	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	0.54	58.34	31.50	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М	մ/м	16.2	3.33	53.96	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/Бурение грунта 4-ой группы (М	մ/м	27	3.09	83.37	
17	Ետիցք ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	3.2	2.26	7.23	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	9.1	0.45	4.09	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ИТОГО			7165.96	100%
	Ընդամենը Итого				7,165.96	
	ԱՍՀ 20% НДС 20%				1,433.19	
	Ընդամենը Итого				8,599.15	

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Վ. Համբարձումյան փողոցի 3-րդ սրբանցք, 5-րդ և 12-րդ փակուղիների, Վ. Մանուկյան 2-րդ փակուղու արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում

Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, 3-го переулка, 5-ого и 12-ого тупика улицы В.Амбарцумян, 2-ого тупика В. Манукян

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета

№/№	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավորի արժեքը /հազ արամ/ Стоимость единицы /тыс. Драм/	Ընդամենը /հազ արամ/ Итого /тыс. Драм/	Կշիռը %-ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/т	5.262	569.60	2,997.26	
2	Հեծան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	32	7.77	248.73	
3	Նախաներկում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068 նախաներկով / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом ХС-068	քմ/кв.м.	70.4	0.41	28.64	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 էմալով / Покраска поверхностей, эмалью ХС- 785	քմ/кв.м.	70.4	0.51	36.22	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լազով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	70.4	0.44	30.91	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	32	109.32	3,498.38	
7	Առաջին հաղորդակար միացիլ կամ բազմաջիլ միափյունվածքում, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաձկափողերի մեջ, գումարային կտր, մինչև 2,5քմմ/ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	96	1.54	147.87	
8	Հաղորդակարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին РА25х100- РА25х100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25х100- РА25х100	հատ/шт.	11	10.55	116.09	
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	17	6.85	116.51	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային РА25х100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25х100	հատ/шт.	4	5.82	23.29	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25х100 / РА25х100 Ответвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	4	12.37	49.47	
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	805.8	1.38	1,109.49	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճից / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	0.448	18.69	8.38	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	0.64	58.34	37.33	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М 350мм)	մ/м	3.2	3.33	10.66	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Յ 350մմ)/Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/м	48	3.09	148.21	
17	Ետիցք ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	3.8	2.26	8.59	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	10.9	0.45	4.90	
19	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ИТОГО				8620.93	100%
	Ընդամենը Итого				8,620.93	
	ԱԱՀ 20% НДС 20%				1,724.19	
	Ընդամենը Итого				10,345.12	

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Խանջյան 1-ին, Երևանյան 10-րդ, Բաբաջանյան 2-րդ և 4-րդ նրբանցքների, Մռավյան-Պողոսյան փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում

Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, Ханджян 1-ый, Ереванян 10-ый, Бабаджанян 2-ый и 4-ый переулков, улицы Мравян-Погосян

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета

Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավոր արժեք / հազ. արժ. / Стоимость единицы / тыс. Драм /	Ընդամենը / հազ. Դրամ / Итого / тыс. Драм /	Կշիռը %-ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/տ	14.965	569.58	8,523.74	
2	Հեծան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	91	7.77	707.34	
3	Նախաներկում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068 Նախաներկով / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом ХС-068	քմ/кв.м.	200.2	0.41	81.43	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 եմալով / Покраска поверхностей, эмалью ХС-785	քմ/кв.м.	200.2	0.51	102.99	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լաքով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	200.2	0.44	87.90	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	91	109.32	9,948.50	
7	Առաջին հաղորդակար միաջիղ կամ բազմաջիղ միափյուսվածքում, երկարածված խողովակների կամ մետաղաճկափողերի մեջ, գումարային կտր. մինչև 2.5 քմ/մ / Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	273	1.54	420.51	
8	Հաղորդակարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին РА25x100-РА25x100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25x100-РА25x100	հատ/шт.	6	10.55	63.32	
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ЕС1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ЕС1500	հատ/шт.	78	6.85	534.59	
10	Մետաղական հենարանի ամրացում ծայրային РА25x100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25x100	հատ/шт.	7	5.82	40.77	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25x100 / РА25x100 Ответвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	7	12.37	86.58	
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	2335.8	1.38	3,216.11	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճիղ / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	1.274	18.69	23.82	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	1.82	58.34	106.17	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М 350мм)	մ/м	54.6	3.33	181.87	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Փ 350մմ)/ Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/м	91	3.09	280.99	
17	Ետից ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	10.9	2.26	24.64	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	30.9	0.45	13.89	
19	Գոյություն ունեցող հենարանի վրա 0.4կՎ ՕԳՄ-ի միջանկյալ ամրացում / На существующей опоре промежуточное крепление 0.4кВ СИП провода	հատ/шт.	1	6.85	6.85	
20	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ բաց հաղորդակարից անցում 0.4կՎ ՕԳՄ-ի / Ответвление от существующей опоры: переход от 0.4кВ открытого провода на 0.4кВ СИП провод	հատ/шт.	2	14.48	28.95	
21	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	71.4	2.72	194.09	
22	Գոյություն ունեցող 0.4կՎ ՕԳ-ի А 25 հաղորդակարների ապամոնտաժում / Демонтаж А25 проводов 0.4кВ ВЛ	կմ/км	0.065	54.29	3.53	
23	Բեռնում մետաղական կոնստրուկցիաներ ավտոմոբիլային փոխադրումների ժամանակ / Погрузка металлических конструкций при автомобильных перевозках	տ/т	0.003	5.56	0.02	

24	Մետաղական կոնստրուկցիայի տեղափոխում մինչև 7կմ Перевозка металлических конструкций на расстояние до 7км	տ/տ	0.003	3.15	0.01	
25	Բեռնաթափում մետաղական կոնստրուկցիաներ ավտոմոբիլային փոխադրումների ժամանակ Разгрузка металлических конструкций при автомобильных перевозках	տ/տ	0.003	5.16	0.02	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		ИТОГО			24678.61	100%
	Ընդամենը Итого				24,678.61	
	ԱԱՀ 20% НДС 20%				4,935.72	
	Ընդամենը Итого				29,614.33	

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Գայի 2-րդ նրբանցք, Գ.Նժդեհի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում
Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г.Варденис, 2-ого переулка Гай, улицы Нжде

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета



Հ/Հ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավորի արժեքը / հազ. прим/ Стоимость единицы / тыс. Армян. Հայաստան / հազ. Դրամ / Հայաստան / հազ. Դրամ / Итого / тыс. Армян.	Գումարներ Итого	Գումարներ Итого	Գումարներ Итого	Գումարներ Итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/т	6.411	569.69	3,652.26			
2	Ջեռան հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	39	7.77	303.14			
3	Նախատեսվում մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ XC-068 նախատեսվում / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом XC-068	քմ/кв.м.	85.8	0.41	34.90			
4	Ներկում մակերևույթների XC-785 Էմալով / Покраска поверхностей, эмалью XC-785	քմ/кв.м.	85.8	0.51	44.14			
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լազով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	85.8	0.44	37.67			
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	39	109.32	4,263.64			
7	Առաջին հաղորդակար միաջիղ կամ բազմաջիղ միափյունավածքում, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաճկափողերի մեջ գումարային կտր, մինչև 2,5քմ/ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	117	1.54	180.22			
8	Հաղորդակարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին PA25x100-PA25x100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре PA25x100-PA25x100	հատ/шт.	3	10.55	31.66			
9	Հաղորդակարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	33	6.85	226.17			
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային PA25x100/ Концевое крепление к металлической опоре PA25x100	հատ/шт.	3	5.82	17.47			
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի PA25x100 / PA25x100 Ответвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	3	12.37	37.10			
12	СИП հաղորդակար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ մինչև 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	1012.9	1.38	1,394.64			
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճիգ / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	0.546	18.69	10.21			
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ մինչև 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	0.78	58.34	45.50			
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М 350мм)	մ/м	3.9	3.33	12.99			
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Փ 350մմ)/ Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/м	58.5	3.09	180.64			
17	Երկից ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	4.7	2.26	10.63			
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	13.3	0.45	5.98			
ԸՆԴԱՄԵՆԸ			ИТОГО		10488.96	100%		
Ընդամենը Итого					10,488.96			
ԱԱՀ 20% НДС 20%					2,097.79			
Ընդամենը Итого					12,586.75			

ՀՀ գեղարքունիքի մարզ, ք. Վարդենիս, Գալի 3-րդ, 4-րդ, 6-րդ, 7-րդ, 9-րդ, 10-րդ նրբանցքների, Անտառային, Անդրանիկի և Ալեքի գերեզմանատան փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում

Строительство сети наружного освещения РА, Гегаркуникского района, г. Варденис, 3-ого, 4-ого, 6-ого, 7-ого, 9-ого, 10-ого переулков Гай, улиц Антараин, Андраник и кладбища Алека

Ծավալաթերթ-Նախահաշիվ
Объемная ведомость-Смета



№/№ N/N	Աշխատանքների-ծախսերի անվանումը Наименование работ и затрат	Չափ. միավոր Ед. изм.	Քանակ Количество	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/ Стоимость единицы /тыс. Драм/	Ընդամենը /հազ դրամ/ Итого /тыс. Драм/	Կշիռը %-ով Удельный вес в %
1	2	3	4	5	6	7
1	Մետաղական հենասյուների (խողովակների) տեղադրում/ Установка металлических опор (труб)	տ/տ	27.134	566.81	15,379.80	
2	Ջեման հենարանի վրա/ Траверса на опоре	հատ/шт.	165	7.74	1,276.29	
3	Նախատեսված մակերևույթների առաջին և ամեն հաջորդ անգամ ХС-068 նախատեսված / Грунтовка поверхностей в первый и последующие разы, грунтом ХС-068	քմ/кв.м.	363	0.40	146.93	
4	Ներկում մակերևույթների ХС-785 եմալով / Покраска поверхностей, эмалью ХС- 785	քմ/кв.м.	363	0.51	185.83	
5	Ներկում մակերևույթների ХВ-784 լաքով/ Покраска поверхностей, лаком ХВ-784	քմ/кв.м.	363	0.44	158.61	
6	Արտաքին տեղադրման լուսատուների մոնտաժում/ Монтаж светильников наружной установки	հատ/шт.	165	108.79	17,950.72	
7	Առաջին հաղորդալար միաջիղ կամ բազմաջիղ միափուլաձեղձում, երկարաձգված խողովակների կամ մետաղաձևափողների մեջ, գումարային կտր, միևնույն 2.5քմմ/ Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, затягиваемый в проложенных трубах или металлических рукавах, суммарное сечение до 2.5 кв. мм	մ/м	495	1.53	758.75	
8	Հաղորդալարի խարսխային ամրացում մետաղական հենարանին РА25х100- РА25х100, / Анкерное крепление провода к металлической опоре РА25х100- РА25х100	հատ/шт.	35	10.50	367.59	
9	Հաղորդալարի միջանկյալ ամրացում մետաղական հենարանին ES1500/ Промежуточное крепление провода к металлической опоре ES1500	հատ/шт.	116	6.82	791.16	
10	Մետաղական հենարանին ամրացում ծայրային РА25х100/ Концевое крепление к металлической опоре РА25х100	հատ/шт.	14	5.80	81.14	
11	Գոյություն ունեցող հենարանից ճյուղավորում 0.4կՎ ՕԳՄ-ից անցում 0.22կՎ ՕԳՄ-ի РА25х100 / РА25х100 Ответвление от существующей опоры: переход от СИП 0.4кВ к СИП 0.22кВ	հատ/шт.	14	12.31	172.31	
12	СИП հաղորդալար, կախված հենասյուներով, զանգված 1մ միևնույն 2կգ/ Провод СИП, подвешенный на опорах, масса 1 м до 2кг	մ/м	4491.1	1.37	6,153.60	
13	Նախապատրաստական շերտերի պատրաստում խճից / Устройство подстилающих слоев щебеночных	խմ/куб.м.	2.31	18.60	42.97	
14	Բետոնե հիմքերի իրականացում սյուների տակ միևնույն 3խմ ծավալով/ Устройство бетонных фундаментов под опоры, объемом до 3 куб.м.	խմ/куб.м.	3.3	58.05	191.57	
15	Հորատում 5-րդ կարգի գրունտում (Մ 350մմ)/ Бурение грунта 5-ой группы (М 350мм)	մ/м	99	3.31	328.16	
16	Հորատում 4-րդ կարգի գրունտում (Փ 350մմ)/Бурение грунта 4-ой группы (М 350мм)	մ/м	165	3.07	507.01	
17	Ետիցք ձեռքով խրամուղիների, փոսորկների և փոսերի 4 կարգ գրունտներում / Засыпка вручную траншей, котлованов и ям грунтом 4-ой группы	խմ/куб.м.	19.7	2.25	44.32	
18	Հարթեցում ձեռքով, տարածքի, հողային շինվածքների վերնածածկի և լանջի, 4 կարգ գրունտներում/ Планировка площадей, верха и откосов земляных сооружений ручным способом в грунтах 4-ой группы.	քմ/кв.м.	56.1	0.45	25.09	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ИТОГО			44561.85	100%
	Ընդամենը Итого				44,561.85	
	ԱԱՀ 20% НДС 20%				8,912.37	
	Ընդամենը Итого				53,474.22	